Opis produktu
Dane techniczne:

Pojemnos¢ [1]: 16
Srednica [mm]: 250/300
Wysokos$¢ [mm]: 300
Grubos¢ Scianki [mm]: 0,7
Materiat: stal nierdzewna

Wiadra z pierscieniem

Dane aktualne na dzien: 03-03-2026 07:40

Link do produktu: https://termix24.pl/wiadro-pojemnik-ze-stali-nierdzewnej-16l-p-46162.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

WIADRO / POJEMNIK ZE
STALI NIERDZEWNE] 16L.

110,55 zt
YG-00651
YG-00651
5906083052453
YATO

Pojemne wiadra do profesjonalnych zastosowan gastronomicznych, m.in. przenoszenia ptynéw i innych pétproduktéw.

k%

Zdjecie pogladowe
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